
                                                                                 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 28/29.05.2024 
privind modificarea Anexelor la H.C.L. nr. 62/2017     

 
 
 

          Consiliul local al comunei Vetiş judetul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară în 29.05.2024, 
           Văzând Referatul de aprobare nr. 6.892/22.05.2024 și Proiectul de hotărâre nr. 
6.893/22.05.2024 privind modificarea anexelor la H.C.L. nr. 62/2017 iniţiat de primarul comunei Vetiş, 
raportul de specialitate nr.   și Avizul comisiei de specialitate a consiliului local al comunei Vetiş nr. 
/29.05.2024, 
         În temeiul art.129 alin.(6) lit. d), coroborat cu art. 139, alin. 3  lit. g),  din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, actualizat  
 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
        Art. 1.  Anexele nr. I, II și III la Hotărârea Consiliului Local nr. 62/2017 privind atribuirea 
denumirilor de străzi în localitățile Vetiș, Oar și Decebal din comuna Vetiş se modifică și se înlocuiesc cu 
Anexele nr. I, II și III anexate, care fac parte componentă din prezent hotărâre. 
 
       Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Vetiș pentru punere în aplicare, 
Instituţiei prefectului judeţului Satu Mare pentru controlul de legalitate și se publică în Monitorul ofical 
local al comunei Vetiș, pe pagina de internet oficială a comunei Vetiș www.vetis.ro . 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        

                          Arron VAJDA                                                 Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                       Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-13, Nr. total al consilierilor absenţi-2, Voturi pentru-13, Voturi împotrivă- 
0,   Abţineri-0                                   

http://www.vetis.ro/

